cerunt aqua). HIER. in Am. 3, 12 l. 314 qui fessus est, -atur in lectulo (*postea: ut vires ... roborarent*). epist. 108, 7, 2 -to paululum corpusculo. in Matth. 12, 7 quod Achimelech fame periclitantem David -ret (*spectat ad I reg. 21, 1 sqq.*). VVLG. iud. 15, 19 quibus *aquis haustis* -vit spiritum et vires recepit (I reg. 30, 12 cum *aliquid comedisset*, reversus est s. eius et -tus est). Judith 7, 7 *sitientes videbantur haurire aquam ad -andum potius quam ad potandum*. thren. 1, 11 ad -andam animam *esurientium* (GILD. Brit. 20 chron. III p. 36, 6 ut pauxillum ad -andam a. cibi caperent. al., e. g. l. 16). CASSIAN. inst. 3, 9, 3 *corpus ieiunans, nisi ... diebus interpositis -tum fuerit, ... deficit*. GREG. TVR. glor. mart. 103 p. 557, 28 paululum senior -tus. PASS. Prim. Felician. (BHL 6922) 3 *martyres in carcere quotidie ... ab angelo domini -bantur. al. 2 ab anxietate, pavore sim.*: HIER. in Dan. 11, 44 1.420 ad -andam spem suorum. Didym. spir. 42, 195 *Paulus rursum -ans eos et consolans ... ait: '...' (Rom. 8, 15)*. hom. Orig. in Luc. 4 p. 23, 13 trepidantem -at novoque laetificat nuntio inferens: '...' (gr. ἀναστάται). in Is. 16, 58, 10 l. 77 G. ut animam esurientem sive afflictam non -emus ex parte, sed saturemus. tract. p. 509 l. 76 sq. ut *Abraham illum Lazarum in paradiſo palparet, ut illum -ret, ut illum quasi ... pater teneret in sinu suo et -ret*. vita Hilar. 31, 5. VVLG. I reg. 16, 23 *David citharam percidente -batur Saul et levius habebat, recedebat enim ab eo spiritus malus*.

Schrickx.
refodio, -fōdī, -fōsum, -ere. a re- et fodere. GLOSS. II 239, 35 ἀπορύσσω: -o. [a p. p. p. refōsus: venet. (Venetiae) refoso, langob. arfos, refos; subst.: mediol. refōs 'propago'; raet. or. rifues 'palms'. cf. M.-L. 7157 et Faré, Postille. Battisti-Alessio V 3221. Schd.-Cr.] [confunditur in codd. c. fodere l. 32. 55. 60, effodere l. 55, refusus l. 30.]

I vi praeverbi minus perspicua (fort. *spectat praeverbium abundanter ad notionem contrarii, sc. terram ab imo in summum vertendi*):

A i. q. fodiendo sollicitare (accedit adv. alte l. 32. 34. 35): **1 strictius:** -itur terra: MORET. 86 leviter digitis tellure -ssa ([refusa var. l.]. LVCAN. 4, 292). COLVM. arb. 9, 2 cum coles agere cooperit, saepe et alte -ito, sc. *terram* (altero fodito fere trad.). PLIN. nat. 17, 141 salices, quas serunt loco madido, tamen -sso[s] pedes II et semipedem. 19, 88 solo quam altissime -sso. SIL. 13, 427 ferro ... cavare -ssam ... humum. QVINT. inst. 10, 3, 2 terra alte -ssa generandis alendisque seminibus fecundior (GALEN. alfab. 238 [saliunca] a t., -ssa ... stringitur [...] sic codd., haec edd. vet.]. 281 [thapsia] radicem -ssa t. nudant. IORD. Rom. 133 pontifices ... quidquid religiosissimi in templis erat ... in doleis -ssā t. reconderunt [e. Flor. epit. 1, 13, 11, ubi defossa)]. -itur bustum: FACVND. defens. 9, 5, 42 in pace quiescentium busta -ere. **2 laxius:** TERT. patient. 14, 5 *Iob revocavit vermes in ... specus et pastus refo[rma]ssae carnis.*